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PRISBLAD — géller fro.m. 1 november 2021

Private Banking-arvode

Grundarvode (inkl moms)

Tjanst

Réadgivande forvaltning

Diskretiondr forvaltning

Mékleri

Nordiska aktier & konvertibla skuldebrev
Minimicourtage

Courtage bérsnoterade aktier

Onoterade aktier & konvertibla skuldebrev
Courtage stora aktieposter

Ovriga utlindska virdepapper

Minimicourtage

Courtage aktier + konvertibler <1 000 000 kr
Courtage aktier + konvertibler > 1 000 000 kr
Courtage ryska vardepapper

Courtage 6vriga Emerging Markets
Teckningsoptioner

Minimicourtage

Courtage

Direktagda obligationer och féretagscertifikat
Courtage foretagscertifikat, stats- kommun och bostadsobligationer/covered bonds
Courtage Investment Grade foretagsobligationer exkl. ovan
Courtage High Yield foretagsobligationer, AT1, Hybrider och Tier 2
Strukturerade produkter

Minimicourtage

Courtage, bérsnoterade

Courtage, onoterade

OMX standardiserade optioner & terminer
Minimicourtage

Courtage aktie-/indexoptioner < 50 000 kr
Courtage aktie-/indexoptioner > 50 000 kr
Courtage indexterminer

Courtage aktieterminer

Clearingavgifter optioner & terminer OMX

| enlighet med Nasdaqg OMX avagiftlista

Fonder

Administrativ avgift standardutbud
Administrativ avgift Gvriga fonder

Onoterade virdepapper?

Administrativ avgift (inkl moms)

Flyttavgift

Courtage

Ovriga virdepapper & tjanster

10 000 kr per ar?

enligt offert
enligt offert
enligt offert

200 kr (via Carnegie Online 100 kr)
0,45% (via Carnegie Online 0,30%)
0,65%

enligt offert

300 kr
0,65%
0,50%
2%
1%

200 kr
0,65%

0,10%
0,35%
0,50%

200 kr
1%
1%

250 kr
1,80%
1,30%
0,10%
0,30%

50 kr/transaktion
enligt offert

12 500 kr per ar3
5%
3%

Kontakta Carnegie

1 Debiteras kvartalsvis i efterskott. Det vdrdebaserade depaarvodet/-avgiften berdknas pa det genomsnittliga marknadsvardet av de tillgdngar som forvaras pa depa under

varje kvartal.

2 Giller for onoterade vardepapper i vilka Carnegie medverkat vid emission eller annan féretagshandelse. Ndrmare uppgifter om vilka onoterade vardepapper som

omfattas kan limnas av din kontaktperson i banken.
3 Debiteras kvartalsvis i efterskott per onoterat vardepapper som omfattas.
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Administrativa avgifter

Depaavgift (inkl moms) For depd utan tjdnsteavtal
For depa med tjdnsteavtal
For investeringssparkonto med tjdnsteavtal

Flytt av utlandska vardepapper till annan bank/fondkommissiondr

Vixlingsavgift vid véxling till/fran SEK

Betalning av rakningar/faktura

Expressbetalning till svensk bankkonto/plusgiro

Betalning till utldndskt konto

Expressbetalning till utlandskt konto

Engagemangsspecifikation per timme

Omstdmpling av utldndska fysiska vardepapper

Pa courtage som genereras i ett férvaltningsuppdrag kan moms i férekommande fall tillkomma enligt ny myndighetspraxis.

0,1% per ar'
ingen avgift
ingen avgift

1 000 kr/vdrdepapper
0,30%

48 krist

100 kr

150 kr

450 kr

500 kr

Utlandska bankers avgift

Den 1 november 2021 féréandras berdkningsmodellen for vara vardebaserade arvoden och depaavgifter fran att berdknas som ett glidande medelvarde per

respektive dag till att berdknas pa det genomsnittliga marknadsvirdet for hela avgiftsperioden. Overenskomna arvodes- och avagiftsnivaer féréandras inte.

Priserna i prislistan géller om inget annat &verenskommits eller kommunicerats. Kontakta din kontaktperson pa banken vid fragor.
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